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Değerlendirme sürecinde esas alınacak ilgili döneme ait 

Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR), Birim İç 

Değerlendirme Raporu (BİDR), Bölüm Öz Değerlendirme 

Raporu (BÖDR) ve ilgili bilgi, belge, rapor ve kanıtların 

hazırlıklarına başlanır. 

 

Bir kurumsal dış değerlendirme programına dahil edilen 

kurumlar yetkili kurumlarca açıklanır ve Yüksek İhtisas 

Üniversitesi’ne EBYS ile resmi bildirim yapılır. 

Birimlerden kurumsal e-posta veya EBYS aracılığıyla gelen 

bilgi, belge, rapor ve kanıtlar uygunluk durumlarına göre 

değerlendirilir ve Kalite Komisyonuna sunulmaya hazır 

hale getirilir. 

 

Kalite Koordinatörlüğü’nün 

derlediği bilgi, belge, kanıt ve 

raporlar Kalite Komisyonu 

tarafından uygun görülürse 

onaylanır. Varsa düzeltme 

önerisiyle iade edilir. 

Devam  
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Tüm Akademik ve İdari 

Birimler 

Birim Kalite Komisyonları 

 

İlgili bilgi, belge, kanıt ve raporlar üniversite Kalite Komisyonu 

onayının ardından, ön ziyaret ve/veya saha ziyareti esnasında 

değerlendirme takımına iletilir. 

 

Sunulan belgeleri inceleyen değerlendirme takımı tarafından 

Yüksek İhtisas Üniversitesi’ne ön ziyaret gerçekleştirilir. Ziyaret 

kapsamında, ekibin talep ettiği üst yönetim, akademik birim, 

idari birim ve öğrenci temsilcileri ile görüşmeler gerçekleştirilir. 

Değerlendirme takımı, saha ziyareti kapsamında Yüksek İhtisas 

Üniversitesi’ne gelerek üniversite üst yönetimi ve birim 

temsilcileriyle görüşmeler gerçekleştirir; ayrıca seçtiği akademik  

ve idari birimleri ziyaret ederek birim yöneticileri, öğretim 

elemanları ve öğrencilerle görüşmeler gerçekleştirir. 

Her bir birim, raporda kendisine ait bölümleri dikkate alarak 

iyileştirme çalışmalarına dahil eder. 

Saha ziyareti sonrası Dış Değerlendirme Ekibi ziyarete ilişkin 

raporu EBYS üzerinden üniversiteye gönderilir. 

Değerlendirme Raporu, üniversitenin ilgili birimleri tarafından 

incelenmek üzere EBYS üzerinden paylaşılır. 

 


